
 
Circ. n. 13 

Agli Studenti e alle Famiglie degli Studenti  

Ai Docenti 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

Al Registro Elettronico 

Amministrazione Trasparente  

Al Sito Web  

SEDE 

Oggetto: Orario Provvisorio e modalità ingressi/uscite. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vista la normativa vigente; 

Tenuto conto del parere del RSPP; 

Preso atto del numero delle aule e del numero degli studenti 

 

DISPONE 
 

1. Il seguente orario relativo alla sola giornata di giovedì 14 settembre 2023: 

Classi Prime: ingresso alle ore 08:00 

Tutte le altre Classi: ingresso alle ore 09:00 

Tutte le Classi accederanno all’Istituto da Via Acri 

 

2. Il seguente orario provvisorio e le seguenti modalità di ingressi/uscite delle classi da venerdì 

15 settembre 2023 (in ogni caso, fino a nuova pubblicazione): 

Classi Entrata  Uscita Gior/Sett 

Biennio 
08:00 12:00 3 

08:00 13:00 3 

Triennio 08:00 13:00 6 

 

Le classi saranno situate ai piani così come da tabella sottostante: 

Accesso Biennio Triennio 
Via Acri 
Lato Burger King 

Piano Classi Classi 

-1 1A ,1B, 1C, 2C, 1D, 2D, 1E, 1F, 2H 3C, 3F, 5F, 3G, 5G 

-2 2A, 2E, 2G 5A, 4B, 5B, 5C, 3E, 5E, 4F 

-3 1OSA, 2B 3A, 4A, 3B, 4C, 4E 

-4 2F, 1G 3D, 4D, 5D, 4G 

 

L’orario delle lezioni sarà pubblicato, successivamente, sul Sito Web dell’Istituto. 

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali Saluti. 

Il Dirigente Scolastico 

Filomena Rita Folino 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 




